PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18  сентября  2021 г.

	№
	16/ 104-5

	г.Торжок

О членах  территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом совещательного голоса
В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.04.2021 №219/2990-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Торжокского избирательного округа №13 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию города Торжка Тверской области», на основании  уведомления Тверского регионального отделения всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 16.09.2021, заявления Сидельникова Валерия Владимировича о согласии быть членом территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом совещательного голоса от 16.09.2021, на основании заявления Сорокина Валерия Гавриловича, кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Торжокскому одномандатному избирательному округу №13 от 16.09.2021, заявления Соколова Романа Сергеевича о согласии быть членом территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом совещательного голоса от 16.09.2021,  территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Принять к сведению уведомление Тверского регионального отделения всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  о назначении Сидельникова Валерия Владимировича членом  территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом совещательного голоса.
2. Выдать Сидельникову Валерию Владимировичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом совещательного голоса.
    3. Принять к сведению заявление  Сорокина В.Г., кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Торжокскому одномандатному избирательному округу №13 о назначении Соколова Романа Сергеевича членом территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом совещательного голоса.

    4. Выдать Соколову Роману Сергеевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом совещательного голоса.

5. Разместить настоящее            постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Торжка
	Г.А. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Торжка

	      Т.В. Бурсова